
入札結果報告書について　（令和2年度 第4回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 平成32年8月5日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
土木建設課
土工第５号

七宗町神渕下中切地内
防災・安全交付金事業　下中切地内
排水路整備工事

8,745,000
平成32年8月5日

平成33年1月15日 長島建設（株） 8,969,400 97.50%

2
水道課
水工第５号

七宗町神渕葉津地内 葉津地内水道管布設替工事 16,280,000 平成32年12月2日 長島建設（株） 16,830,000 96.73%

3
水道課
水工第６号

七宗町中麻生地内 中麻生下地内水道管布設替工事 35,200,000 平成33年2月1日 中部興業（株） 37,191,000 94.65%

　　工事計 3件 60,225,000 62,990,400

1
土木建設課
土委第８号

七宗町上麻生本郷地内
防災・安全交付金事業　橋梁修繕調査設
計業務その２

6,490,000 平成33年1月12日
大日コンサルタント

（株）
7,234,700 89.71%

　　委託計 1件 6,490,000 7,234,700

 　　　合　　計 4件 66,715,000 70,225,100 95.00%


